
   

   

PCR03ETR85833322 

 
D O D A T E K   č. 1 

č. j. KRPP-46666-12/ČJ-2021-0300VZ-VZ 
ke smlouvě o dílo č. j. KRPP-46666-9/ČJ-2021-0300VZ-VZ 

 
 
 
Česká republika   Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje     
Sídlo:   Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28  
IČO:    75151529 
DIČ:    CZ75151529  
Bankovní spojení:    ČNB Plzeň 
Číslo účtu:    8246881/0710 
Datová schránka:   5ixai69 
Zastoupená:   plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského 
   ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku  
Kontaktní adresa:   Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, OSNM, Nádražní 2, 
   306 28 Plzeň 
Kontaktní osoba:   vedoucí oddělení OSNM, 
   
 
(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

společnost:    Komplexní služby Dušek, s.r.o. 
sídlo:    Bechlínská 705/4, Praha 9, 190 00 
zastoupená:   jednatelem Ing. et Bc. Pavel Dušek  
IČO:    03931382 
DIČ:    CZ28348168 
Bankovní spojení:    Fio Banka, a.s. 
Číslo účtu:    2700795122/2010 
Telefon:   
E-mail:    
IDDS:   x5b33jx 
 
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 240150 
 
jako „zhotovitel“ 

 
 

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
tento  

 

D O D A T E K  č. 1 

č. j. KRPP-46666-12/ČJ-2021-0300VZ-VZ 

I. 

S ohledem na změnu termínu plnění, jejíž potřeba vyvstala v průběhu provádění díla, 
smluvní strany v souladu s článkem XIV. odst. 2 uzavřené smlouvy o dílo č. j.KRPP-46666-
9/ČJ-2021-0300VZ-VZ, (dále jen „Smlouva“), přistoupily k uzavření tohoto Dodatku č. 1. 



   

2 

 

II. 

V článku II. Smlouvy („Předmět díla“) se tímto dodatkem č. 1 se v plném rozsahu ruší 
původní odstavec 1. a nově se nahrazuje následujícím zněním: 

 

1. Předmětem smlouvy je vypracování projektové dokumentace na stavební úpravy objektu 
Slovanská alej 26, 326 00 Plzeň, na pozemku parc. č. 1149/5 a 1149/21, v obci a 
katastrálním území Hradiště u Plzně a zajištění autorského dozoru během výstavby, 
v tomto rozsahu: 

a) Zpracování jednostupňové projektové dokumentace pro stavební povolení a pro 
provedení stavby, včetně zabezpečení inženýrské činnosti pro vydání stavebního 
povolení (vyjádření v rámci MV ČR a Policie ČR zajistí objednatel), včetně průkazu 
energetické náročnosti budovy, pro budovu 1149/5 návrh nové pultové střechy včetně 
odvodu dešťových vod, pro budovu 1149/21 návrh odstranění a výměny boletických 
panelů na budově a spojovacím krčku 

b) zabezpečení výkonu autorského dozoru (dále též jen “AD“) po celou dobu výstavby 
dle vyžádání objednatele - předpokládaný počet 20 hodin AD  
 

III. 

V článku III. Smlouvy (“Cena za dílo“) se v plném rozsahu ruší původní odstavec 1. a nově 
se nahrazuje následujícím zněním: 
 
1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v bodu 1 čl. II. smlouvy, a to ve 
výši:  

 
a) za zpracování jednostupňové projektové dokumentace pro stavební povolení a pro 

provedení stavby včetně PENB v rozsahu dle čl. II bodu 1 písm. a) smlouvy 
 

bez DPH      219 000,- Kč,  
sazba DPH 21 %       45 990,- Kč,  
včetně DPH      264 990,- Kč,  

Slovy: dvěstěšedesátčtyřitisícdevětsetdevadesátkorunčeských 
 
 
 

b) za AD v předpokládaném rozsahu 20 hodin dle čl. II bodu 1 písm. b) smlouvy 
 

bez DPH     23 000,- Kč,  
sazba DPH 21 %       4 830,- Kč,  
včetně DPH      27 830,- Kč,  

Slovy: dvacetsedmtisícosmsettřicetkorunčeských 
 

hodinová sazba za AD 
bez DPH     1 150,- Kč,  
sazba DPH 21 %        241,50- Kč,  
včetně DPH      1 391,50- Kč,  

Slovy: jedentisíctřistadevadesátjednakorunčeskýchpadesáthaléřů 
 

IV. 

V článku IV. Smlouvy (“Doba a místo plnění“) se v plném rozsahu ruší původní odstavec 1. a 
nově se nahrazuje se následujícím zněním: 



   

3 

 

 

 
1. Termín plnění:  

Dílo podle čl. II. odst. 1 bodu a) smlouvy: do 28.2.2022  
Dílo podle čl. II. odst. 1 bodu b) smlouvy: během výstavby  

V. 

Ostatní ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají i nadále 
v platnosti beze změny. 
 

VI. 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud 
nebude uveřejněn v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, je zrušen 
od jeho počátku.  

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě (3 strany dodatku a 2 strany přílohy), a 
za jeho podpis je považován elektronický podpis, tj. podpis v elektronické podobě, který 
je jednoznačně spojen s podepisující osobou a slouží k jednoznačnému ověření identity 
podepsané osoby. Příloha dodatku je jeho nedílnou součástí.  

 
Příloha: Cenová nabídka  
 
 
 
V Plzni dne ……………………… V Plzni dne ………………………….. 
 
 
 
 
 …………………………………………. …………………………………………………..  
 
 plk. Ing. Bc. Petr Nováček Ing. et Bc. Pavel Dušek 
 náměstek ředitele Krajského ředitelství jednatel 
  policie Plzeňského kraje pro ekonomiku       Komplexní služby Dušek, s.r.o. 

Ing. Bc. Petr 

Nováček

Digitálně podepsal 

Ing. Bc. Petr Nováček 

Datum: 2021.12.09 

08:38:53 +01'00'

Ing. et Bc. 

Pavel Dušek

Digitálně podepsal Ing. et Bc. Pavel Dušek 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-03931382, 

o=Komplexní služby Dušek, s.r.o., ou=1, 

cn=Ing. et Bc. Pavel Dušek, sn=Dušek, 

givenName=Pavel, serialNumber=P282037 

Datum: 2022.02.02 18:16:44 +01'00'


